
UCHWAŁA  Nr  385/07 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 dnia  27  czerwca  2007 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 19 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007                        
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 59.200 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                     

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności o kwotę 59.200 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 2a. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                        
w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                       
na rok 2007. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów: 
Funduszy Strukturalnych i Organizacyjno-Administracyjnego oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                   Wicemarszałek  Województwa 
 

                                                                                       Zdzisław  Wrzałka 
 

 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
19 marca  2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych  
i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu i rozdziału                  
na kwotę                                                                                                                       59.200 zł.,  
z tego: 
  
• Dział 750 – Administracja publiczna                                                                   59.200 zł.,    
     rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                            59.200 zł., 
 
     przesunięcie z: 
     § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                             54.700 zł., 
     § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji             4.500 zł., 
     do:  
     § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z budżetu j.s.t.)  
                                                                                                                                      41.025 zł., 
     § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa)  
                                                                                                                                      13.675 zł., 
     § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                            

( prefinansowanie ZPORR z budżetu j.s.t.)                                                 3.375 zł., 
   § 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                            

( współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa)                                       1.125 zł., 
 
z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach Priorytetu IV ZPORR – Pomoc 

Techniczna, wniosek nr 02/599 pn.: ”Zakup wyposażenia biurowego i komputerowego                   
dla pracowników UM zaangażowanych we wdrażanie Działań 2.5 i 3.4 ZPORR                     
w 2007 roku”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 385/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2007r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   59.200 59.200

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   59.200 59.200
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   54.700

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na 
prefinansowanie ZPORR - z budżetu JST) 4218 41.025  

    Zakup materiałów i wyposażenia 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 4219 13.675  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4750   4.500

    
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (środki na prefinansowanie 
ZPORR - z budżetu JST) 

4758 3.375  

    
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (wspólfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

4759 1.125  

    OGÓŁEM   59.200 59.200
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 385/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2007r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE     59.200

IV  Pozostałe wydatki bieżące     59.200
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   54.700



  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4750   4.500

  OGÓŁEM     59.200
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 385/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2007r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   59.200  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   59.200  

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na 
prefinansowanie ZPORR - z budżetu JST) 4218 41.025  

  Zakup materiałów i wyposażenia 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 4219 13.675  

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (środki na prefinansowanie 
ZPORR - z budżetu JST) 

4758 3.375  

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (wspólfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

4759 1.125  

  OGÓŁEM   59.200  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
        Zał. Nr 2a  

        
do uchwały 
Nr 385/07  

         

Zarządu 
Województw
a  

        
Świętokrzysk
iego  

        
z dnia 
27.06.2007r.  

          
           
          
Wydatki na programy i projekty 2004-2006 realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

     
w 2007 
roku     

          
          
          

          
                    z tego źródła 
finansowania:    

L.
p. Projekt 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Wydatki 
2007 Środki Środki Środki Środki  

       ogółem:
z 

budżetu

z 
budżet

u z pożyczki  

na 
prefinansow

anie  

         j.s.t. 
państw

a 

na 
prefinanso

wanie    
1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1 
Wydatki 
bieżące: x x 

              
59 200      

       
14 800     

                   
44 400      

1.
1 Program: ZPORR 2004-2006            

  Priorytet: 
IV - Pomoc 
Techniczna       

  Działanie:          

  Nazwa 
projektu:               

  2007 r. 750 
7501

8 
              
59 200      

       
14 800     

                   
44 400      



Ogółem                 

       
              
59 200     

       
14 800    

                   
44 400      

                   
 
 


